
UCHWAŁA NR XXVIII/322/2013
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 31 stycznia 2013 r.

w sprawie nadania wyróżnień „Za zasługi dla Miasta Ustronia” Urszuli Lapczyk i Henrykowi Banszlowi 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 26 a Statutu Miasta Ustroń stanowiącego załącznik do uchwały Nr V/40/2003 
Rady Miasta Ustroń z dnia 30 stycznia 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Ustroń 
(Dz. Urz. Woj. Śląskiego Nr 14, poz. 469 z późn. zm.) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1. 

Nadać wyróżnienia „Za zasługi dla Miasta Ustronia” Urszuli Lapczyk i Henrykowi Banszlowi. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Stanisław Malina

Id: DEE0F000-EE95-4D00-87A0-D9B4B891CCF7. Podpisany Strona 1




